Curitiba, 26 de Março de 2015 - Edição nº 1535
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA962332IDMATERIA

DECRETO JUDICIÁRIO Nº 423/2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
lei e tendo em vista o contido no Procedimento Administrativo
Informatizado número 2015.00029677, originado em razão do
protocolizado sob nº 13692-68.2015-SEI, resolve

N  O  M  E  A  R

JOÃO HENRIQUE DE LIMA VIANA para o exercício do cargo de provimento
em comissão de Assistente II de Desembargador, símbolo 3-C, do Gabinete da
Desembargadora Lilian Romero, atribuindo-lhe as gratificações correspondentes.

Curitiba, 24 de março de 2015.

PAULO ROBERTO VASCONCELOS
Desembargador

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

- 7 -

	0/Atos da Presidência